
Uchwała Nr VII/103/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 17 kwietnia 2003 roku. 
 
w sprawie: zatwierdzenia zmian w Statucie Przychodni Akademickiej w Gliwicach oraz tekstu jednolitego tego 
Statutu 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.); art 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.); Uchwały Nr 2/2003 Rady Społecznej Przychodni Akademickiej 
w Gliwicach z dnia 7 kwietnia 2003 r. -  

  
Rada Miejska na wniosek Prezydenta Miasta 

uchwala: 
 
 
1. Zatwierdzić zmiany w Statucie Przychodni Akademickiej w Gliwicach uchwalone uchwałą Nr 2/2003 Rady 
Społecznej Przychodni Akademickiej w Gliwicach z dnia 7 kwietnia 2003 r. w brzmieniu jak w Aneksie Nr 7 
stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zatwierdzić jednolity tekst Statutu Przychodni Akademickiej w Gliwicach uchwalony uchwałą Nr 3/2003 Rady 
Społecznej Przychodni Akademickiej w Gliwicach z dnia 7 kwietnia 2003 r. jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
Załącznik 1 
Załącznik 2 
 
 
 



-W,?C2/Yt{'Cc 

c;J!v fi Gio

"tLGh ~& AJ v ff /,,{ tJ3 / r2oO 3
i:ody iti e; ::;,/(.IJ Æ; , ttr C(; iJ1 æoc4

"It; dtntc2 /.1 /ct()ldl?1l~ ,2W3

Aneks Nr 7
do Statutu PrzyclIodni Akademickiej W Gliwicach

W treœci Statutu Przychodni Akademickiej w pliwicach wprowadza siê nastêpuj¹ce

zmiany:
.I ).dotychczasowy ust.2 § ] zastêpuje siê nastêpuj¹cym brzmieniem: "Ustawy z dnia

23 stycznia 2003 r. o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym Funduszu Zdrowia
(Oz.U. Nr 45,poz. 391) oraz przepisów wykonawczych do ustawy".

2). w § 2 wyrazy "I"{.ada Miejska w G]iwicach" zastêpuje siê wyrazami: "Miasto Gliwice".
3). dotychczasowy § 6 zastêpuje siê nastêpuj¹cym brzmieniem: "Do zadañ Przychodni

w szczególnoœci nale¿y:

1. udzielanie indywidualnych ambulatoryjnych œwiadczeñ zapobiegawczo-
leczniczych w zakresie podstawowej i specjalistycznej opieki zdrowotnej,

2. opieka w miejscu nauczania i wychowania
3. udzielanie œwiadczeñ w zakresie diagnostyki laboratoryjnej i obrazowej
4. orzekanie i opiniowanie o stanie zdrowia
5. propagowanie oœwiaty zdrowotnej i promocji zdrowia
6. wykonywanie zadañ z zakresu s³u¿by medycyny pracy
7. analizowanie stanu zdrowotnego populacji objêtej opiek¹, ustalanie potrzeb

w zakresie opieki zdrowotne,i i rehabilitacji oraz przygotowywanie wniosków
w tych sprawach dla uprawniollych organów."

4). dotychczasowy § 9 zastêpuje siê nastêpuj¹cym brzmieniem: " Przychodnia udziela
odp³atnych œwiadczeli zdrowotnych na podstawie zawartych umów, wed³ug zasad
okreœlonych w tych umowach lub przepisach okreœlonych przez Ininistra w³aœciwego
do spraw zdrowia."

5). dotychczasowy § ] O zastêpuje siê nastêpuj¹cym brzmieniem:
1. Organizacjê i porz¹dek procesu udzielania œwiadczeñ zdrowotnych w Przychodni

okreœla I~egulamin Porz¹dkowy, ustalony przez Dyrektora, z zastrze¿eniem § 17
ust.5.

2. Regulamin Porz¹dkowy, o którym mowa w ust. 1 zawiera postanowienia
okreœlone w ustawie o zak³adach opieki zdrowotnej. Postanowienia Regulaminu
nie mog¹ naruszaæ praw pacjenta okreœlonych i wynikaj¹cych z przepisów tej
ustawy oraz przepisów odrêbnych. "

6). w § 12 ust. I wyrazy "zarz¹d Miasta Gliwice" zastêpuje siê wyrazami: " Prezydent
Miasta Gliwice."

7). w § 12 ust. 2 wyrazy "Zaru1.d Miasta Gliwice" 7A'1stêpu.ie siê wyrazami: "organ Miasta
Gliwice uprawniony do tych czynnoœci".

8). dotychczasowe brzmienie § 14 ust. 2 zastêpuje siê nastêpuj¹cym brzmieniem: " Rada
Spoleczna ,jest organem inicju,i¹cym i opiniodawczym dla organów Miasta Gliwice
oraz organem doradczym Dyrcktora".



9). W § 17 ust 1 wyrazy" Przedstawianie Radzie Miejskiej w Gliwicach wniosków
i opinii w sprawach" zastêpuje siê wyrazami: "Przedstawianie w³aœciwemu organowi
Miasta Gliwice wniosków i opinii w sprawach".

] O). w § 22 ust.] wykreœleniu ulegaj¹ wyrazy: "kierownika poradni stomatologicznej
i protetyki stomatologicznej".

1]). dotychczasowy § 23 ust. 3 zastêpuje siê nastêpuj¹cym brzmieniem: "zbycie,
wydzier¿awienie lub wynajêcie maj¹tku trwa³ego Przychodni mo¿e byæ dokonane
przez Przychodniê na zasadach okreœlonych przez w³aœciwy organ Miasta Gliwice.
Wniesienie maj¹tku do spó³ek i fundacji wymaga zgody w³aœciwego organu Miasta
Gliwice. "

12). w § 24 ust. 3 wyrazy "gminy Gliwice" zastêpujê siê wyrazami "Miasta Gliwice".
]3). w § 26 ust. ] wyrazy" Zarz¹d Miasta Gliwice" zastêpuje siê wyrazami " Prezydent

Miasta Gliwice".

2. W za³¹czniku Nr 1 do Statutu Przychodni Akademickiej w Gliwicach "Wykaz jednostek
organizacyjnych, w których prowadzona jest dzialalnoœæ Przychodni Akademickiej
w Gliwicach" wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:
1). ulega wykreœleniu treœæ pkt. 2 w brzmieniu: " Poradnia Stomatologiczna i Protetyki

Stomatologicznej, ul. M.Strzody 2."
2). pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

" Gabinety higieny szkolnej przy:
1). Zespole Szkó³ Ogólnokszta³c¹cych Nr 11 w Gliwicach, ul. Górnych Wa³ów 29
2). Zespole Szkó³ Samochodowych w Gliwicach, ul. Kiliñskiego 24 a
3). Zespole Szkó³ Ceramiczno-Elektrycznych im. Stanis³awa Staszica w Gliwicach,

ul. J.Œliwki 12
4). Zespole Szkó³ Ogólnokszta³c¹cych Nr 1 w Gliwicach, ul. Kozielska I a
5). Szkole Podstawowej Nr 36 w Gliwicach, ul. Robotnicza 6
6). Gliwickim Towarzystwie Szkolnym im. J.Korczaka w Gliwicach, ul. Robotnicza 4
7). Szkole Podstawowej Nr 1 w Gliwicach, ul. Kozielska 39
8). Szkole Podstawowej Nr 12 w Gliwicach, ul. Kopernika 63
9). Szkole Podstawowej Nr 27 i Gimnazjum Nr 5 w Gliwicach, ul. Gomu³ki 16 a

10). Zespole Szkó³ Mechaniczno-Elektrycznych w Gliwicach, ul. Barlickiego 3
11). Zespole Szkó³ Ogólnokszta³c¹cych Specjalnych Nr 6 w Gliwicach, ul. Ziemowita 3
12). Ewangielickim Towarzystwie Edukacyjnym w Gliwicach, ul. Franciszkañska 5
13). Zespole Szkó³ Ogólnokszta³c¹cych Nr 10 w Gliwicach, ul. Zimnej Wody 8



WcqC2/Jl/tc ~ 2 do
~ c.I1 c.Ia(y #V fi!/;I/ 03 / o2OD:5

~djr );/;~S!C/O/. PLl G'"'{I?MÆO~
.c- anl'a /1 ~efr1lci2 ~~óv

TEKST JEDNOLITY

STATUTU

PRZYCHODNI AKADEMICKIEJ W GLIWICACH

POSTANOWIENIA OGóLNE

§ 1

Samodzielny publiczny zak³ad opieki zdrowotnej pod nazw¹ "Przychodnia Akademicka w Gliwicach"

dzia³a na podstawie:

(Oz.U. nr 91 poz. 408Ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zak³adach opieki zdrowotnej

z póŸniejszymi zmianami) oraz przepisów wykonawczych do ustawy.

2.

Ustawy z dnia 23 stycznia 2003 r. o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym Funduszu Zdrowia

(Dz. U. Nr 45, poz. 39]) oraz przepisów wykonawczych do ustawy.

3. Uchwa³y Nr XLV/720/9S Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23.05.1998 r. w sprawie

przekszta³cenia Miejskiego Zak³adu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Gliwicach w 4 samodzielne publiczne

zak³ady opieki zdrowotnej z póŸniejszymi zmianami.

4.

5.

Niniejszego Statutu uchwalonego przez Radê Spo³eczna Przychodni Akademickiej w Gliwicach

w dniu 10 listopada 1998r. i zatwierdzonego przez Radê Miejska w Gliwicach.

Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy Ut. Dz.U. Nr 21. poz 04 z 1998 r.)

6. Przepisów ustawy z dnia 23

z póŸniejszymi zmianami).

kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (Dz.U. Nr 16, 93poz.

7.

Innych przepisów dotycz¹cych

i gminnych jednostek organizacyjnych.

publicznych zak³adów opieki zdrowotnej, pañstwowych

§ 2

Przychodnia Akademicka w Gliwicach zwana dalej "Przychodni¹" jest samodzielnym publicznym zak³adem

opieki zdrowotnej, dla której organem za³o¿ycielskim jest Miasto Gliwice.

§3

Obszar dzia³ania Przychodni obejmuje teren b)1TJiny Gliwice.

2. Siedziba Przychodni mieœci siê w Gliwicach przy ul. Moniuszki 13



§4

zak³adów opieki prowadzonego przez1. Przychodnia podlega wpisowi do rejestru

Wojewodê Œl¹skiego.

zdrowotnej

2. Przychodnia uzyskuje osobowoœæ prawna z chwila wpisania do rejestru publicznych zak³adów

opieki zdrowotnej, prowadzonego przez w³aœciwy sad rejestrowy.

II. CELE ZADANIA PRZYCHODNJ

§ 5

Podstawowym celem Przychodni jest zapewnienie studentom Politechniki Œl¹skiej w Gliwicach œwiadczeñ

zdrowotnych s³u¿¹cych zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia oraz innych dzia³añ

medycznych wynikaj¹cych z procesu leczenia w zakresie podstawowej i specjalistycznej opieki

zdrowotnej.

§ 6

Do zadañ Przychodni w szczególnoœci nale¿y

udzielanie indywidualnych ambulatoryjnych œwiadczeñ zapobiegawcw-leczniczych w zakresie podstawowej

specjalistycznej opieki zdrowotnej,

2. opieka w miejscu nauczania i wychowania

3 udzielanie œwiadczeñ w zakresie diagnostyki laboratoryjnej i obrazowej

4. orzekanie i opiniowanie o stanie zdrowia

5. propagowal1ie oœwiaty zdrowotnej i promocji zdrowia

wykonywanie zada ñ z zakresu s³u¿by medycyny pracy6.

analizowanie stanu zdrowotnego populacji objêtej opieka" ustalanie potrzeb w zakresie opieki

zdrowotnej i rehabilitacji oraz przygotowywanie wniosków w tych sprawach dla uprawnionych

organów,

§7

Przychodnia, realizu.i¹c swoje zadania, wspó³dzia³a z instytucjami dzia³aj¹cymi na rzecz ochrony zdrowia,

instytucjami ubezpieczeñ zdrowotnych, organami samorz¹dów terytoñalnych, administracji rz¹dowej,

samorz¹dami zawodów medycznych, oraz organizacjami œwiadczeniobiorców

i œwiadczeniodawców, a tak¿e ze stowarzyszeniami i organizacjami tworzonymi w celu udzielania pomocy

chorym lub promocji zdrowia.



§ 8

1. Przychodnia mo¿e realizowaæ œwiadczenia zdrowotne dla osób nie posiadaj¹cych statusu studenta

Politechniki Œl¹skiej.

Ubezpieczony ubiegaj¹cy siê o œwiadczenie z ubezpieczenia zdrowotnego jest obowi¹zany

przedstawiæ kartê identyfikacyjn¹ ubezpieczenia zdrowotnego (:Iub inny dokument) œwiadcz¹cy

o posiadanym ubezpieczeniu zdrowotnym, z wyj¹tkiem nag³ych zachorowañ zwi¹zanych

z wypadkiem, zatruciem, urazem, stanów zagro¿enia ¿ycia lub porodu.

3. Œwiadczenia zdrowotne udzielane bez skierowania lekarza ubezpieczenia zdrowotnego, je¿eli to

skierowanie jest wymagane, op³aca ubezpieczony.

§ 9

Przychodnia udziela odp³atnych œwiadczeñ zdrowotnych na postawie zawartych umów, wed³ug

zasad okreœlonych w tych umowach lub przepisach okreœlonych przez ministra w³aœciwego do spraw

zdrowia.

§ 10

Organizacjê i porz¹dek procesu udzielania œwiadczeñ zdrowotnych w Przychodni

Regulamin Porz¹dkowy, ustalony przez Dyrektora, z zastrze¿eniem treœci 17 ust. 5.

okreœla

2. Regulamin Porz¹dkowy, o którym mowa w ust. 1 zawiera postanowienia okreœlone w ustawie

o zak³adach opieki zdrowotnej. Postanowienia Regulaminu nie mog¹ naruszaæ praw pacjenta

okreœlonych i wynikaj¹cych z przepisów tej ustawy oraz przepisów odrêbnych.

III. ORGANY PRZYCHODNI

Organami Przychodni s¹:

Dyrektor Przychodni Akademickiej w Gliwicach, zwany dalej w treœci statutu Dyrektorem,

statutu Rad¹Rada Spo³eczna Przychodni Akademickiej w Gliwicach, zwana dalej w treœci

Spo³eczn¹.

§ 12

Dyrektora zatrudnia i zwalnia Prezydent Miasta Gliwice na podstawie powo³ania, umowy o pracê

lub na podstawie umowy cywilnoprawnej.

W przypadku gdy Dyrektor nie jest lekarzem, organ Miasta Gliwice uprawniony do tych

czynnoœci og³asza konkurs na stanowisko Zastêpcy Dyrektora ds. Lecznictwa, zgodnie

z obowi¹zuj¹cymi przepisami.

3 Zastêpcê Dyrektora ds. Lecznictwa zatrudnia i zwalnia Dyrektor.



4. Dyrektor jest prze³o¿onym pracowników Przychodni.

5. Dyrektor zatrudnia i zwalnia pracowników zgodnie z przepisami Kodeksu Pracy

§ 13

1, Odpowiedzialnoœæ za zarz¹dzanie Przychodnia ponosi Dyrektor

2. Dyrektor kieruje Przychodni¹ i reprezentuj¹j¹ na zewn¹trz.
3. W razie nieobecnoœci Dyrektorajego obowi¹zki przejmuje Zastêpca Dyrektora ds. Lecznictwa.
4. Dyrektor przyjmuje i za³atwia skargi, wnioski zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami.

§ 4

1. Radê Spo³eczna powo³uje, odwo³uje oraz zwo³uje jej pierwsze posiedzenie Rada Miejska

w Gliwicach.

2. Rada Spo³eczna jest organem inicjuj¹cym i opiniodawczym dla organów Miasta Gliwice

oraz organem doradczym Dyrektora.

3. Kadencja Rady Spo³ecznej trwa 4 lata.

§ 15

Rada Spo³eczna sk³ada siê z 5 osób.

2 W sk³ad Rady Spo³ecznej wchodz¹

1) jako przewodnicz¹cy -Prezydent Miasta lub osoba przez niego wyznaczona

2) jako cz³onkowie:

a) przedstawicie] wojewody œ]¹skiego

b) przedstawiciele wy³onieni przez Radê Miejsk¹ w Gliwicach w liczbie 3 osób

3. Cz³onkiem Rady Spo³ecznej nie mo¿e byæ pracownik Przychodni

4. Kompetencje

Statut.

Rady Spo³ecznej okreœla ustawa o zak³adach opieki zdrowotnej oraz niniejszy

§ 16

W posiedzeniach plenarnych Rady

organizacji zwi¹zkowej dzia³aj¹cej w Przychodni

Spo³ecznej Dyrektoruczestniczy przedstawicieloraz

2.

~fi,

3.

W posiedzeniach Rady Spo³ecznej maj¹ prawo uczestniczyæ z g³osem doradczy

przedstawiciele samorz¹dów zawodów medycznych.

Na wszystkie posiedzeniu Rady Spo³ecznej zapraszani s¹ z g³osem doradczym Naczelnik

Wydzia³u Zdrowia i Opieki Spo³ecznej Urzêdu Miejskiego w Gliwicach oraz goœcie zaproszeni

przez Prezydium Rady Spo³ecznej.





Dyrektorowi s³u¿y wci¹gu 7 dni od daty otrzymania podjêtej przez Radê Spo³eczn¹ uchwa³y

pisemne odwo³anie siê do Rady Miejskiej w Gliwicach, za poœrednictwem Prezydenta Miasta

Gliwice, o czym pisemnie zawiadamia Przewodnicz¹cego Rady Spo³ecznej. Na czas rozpatrzenia

odwo³ania uchwa³a ulegapowy¿sza Ulegaj¹zawieszeniu dzia³aniazawieszeniu równie¿

Dyrektora, których dotyczy ta uchwa³a.

Ostateczne rozstrzygniêcie w spornej sprawie, o której mowa w ust. I, podejmuje Rada Miejska

w Gliwicach.

§ 20

Stronê organizacyjno-techniczn¹ pracy Rady Spo³ecznej zapewnia Dyrektor.

IV. ORGANIZACJA WEWNÊTRZNA PRZYCHODNI

§ 21

Wykaz

11- Cele

jednostek organizacyjnych, w których realizowane s¹ zadania okreœlone w rozdziale

zadania Przychodni, okreœla za³¹cznik nr I do ninie.iszego Statutu.

2 Uruchomienie dzia³alnoœci w innych obiektach ni¿ wymienione w za³¹czniku nr l do niniejszego

Statutu, wymaga wprowadzenia zmian do Statutu, w trybie okreœlonym ustaw¹ o zak³adach

opieki zdrowotnej.

W sk³ad Przychodni wchodz¹ nastêpuj¹ce komórki organizacyjne:

I) referat ekonomiczno -finansowy

2) referat administracyjny

3) kasa

oraz stanowiska pracy: g³ównego ksiêgowego, z-cy dyrektora ds. lecznictwa, pielêgniarki koordynuj¹cej,

kierownika laboratorium analitycznego, radcy prawnego, inspektora bhp i p/po¿.

Zale¿noœci merytoryczne oraz formalno-prawne i administracyjne okreœla schemat organizacyjny

Przychodni, stanowi¹cy integraln¹ czêœæ niniejszego statutu -za³¹cznik nr 2.

3. Regulamin organizacyjny Przychodni ustala Dyrektor.



V. GOSPODARKA FINANSOWA

§ 23

Przychodnia prowadzona jest w formie samodzielnego zak³adu, pokrywaj¹cego z posiadanych

œrodków i uzyskiwanych przychodów koszty dzia³alnoœci i zobowi¹zañ.

2. samodzielnie przekazanymi w nieodp³atne u¿ytkowanie

Skarbu Pañstwa i gminy Gliwice oraz maj¹tkiem w³asnym

Przychodnia gospodaruje

nieruchomoœciami, maj¹tkiem

(zakupionym lub otrzymanym).

3. Zbycie, wydzier¿awienie lub wynajêcie maj¹tku trwa³ego Przychodni mo¿e byæ dokonane przez

Przychodniê na zasadach okreœlonych przez w³aœciwy organ Miasta Gliwice. Wniesienie maj¹tku do

spó³ek lub fundacji wymaga zgody w³aœciwego organu Miasta Gliwice.

4. Przychodnia mo¿e prowadziæ dzia³alnoœæ gospodarcz¹, je¿eli koszty tej dzia³alnoœci pokrywane

s¹ z uzyskanych przez tê dzia³alnoœæ przychodów.

§ 24

Podstaw¹ gospodarki Przychodni jest plan finansowy, ustalany przez Dyrektora.

2. Przychodnia mo¿e uzyskiwaæ œrodki finansowe:

I) z odp³atnych œwiadczeñ zdrowotnych udzielanych w szczególnoœci na zlecenie

a) Rady Miejskiej w Gliwicach lub innych organów uprawnionych na podstawie odrêbnych

przepisów,

b) osób objêtych innym ubezpieczeniem ni¿ powszechne ubezpieczenie zdrowotne,

c) instytucji ubezpieczeniowych,

d) zak³adów pracy, organizacji spo³ecznych i innych instytucji,

e) innych zak³adów opieki zdrowotnej,

f) osób fizycznych nie objêtych ubezpieczeniem

w ramach ubezpieczenia

lub za œwiadczenie nie przys³uguj¹ce

2) za realizacjê zadañ i programów zdrowotnych oraz promocjê zdrowia,

3) z wydzielonej dzia³alnoœci gospodarczej innej ni¿ wymieniona w pkt

4) z darowizn, zapisów, spadków oraz ofiarnoœci publicznej, tak¿e pochodzenia zagranicznego

z zastrze¿eniem wynikaj¹cym z art. 42 ustawy o zak³adach opieki zdrowotnej,

5) z dotacji przyznawanych przez organ za³o¿ycielski.

3. Przychodnia mo¿e otrzymywaæ dotacje bud¿etowe z bud¿etu Miasta Gliwice na

1) realizacjê zadañ z zakresu zapobiegania chorobom i urazom lub

zdrowotnych oraz promocjê zdrowia.

innych programów



kszta³cenia kwalifikacji osób wykonuj¹cych zawody2) pokrycie

medyczne,

koszów i podnoszenia

3) inwestycje, w tym zakup wysoko specjalistycznej aparatury i sprzêtu medycznego,

4) cele okreœlone wart. 67 a ustawy o zak³adach opieki zdrowotnej

5) cele szczególne, przyznawane na podstawie odrêbnych przepisów.

§ 25

1. Wartoœæ maj¹tku Przychodni okreœlaj¹:

I) fundusz za³o¿ycielski

2) fundusz zak³ad!

w rozumieniu przepisów ustawy o zak³adach opieki zdrowotnej.

2. Przychodnia decyduje sama o podziale zysku.

3. Ujemny wynik finansowy Przychodnia pokrywa we w³asnym zakresie

§ 26

Nadzór nad dzia³alnoœci¹ finansowa Przychodni sprawuje Prezydent Miasta Gliwice.

2. Nadzór merytoryczny przeprowadzaj¹ w³aœciwe organy, zgodnie z posiadanymi uprawnieniami

i kompetencjami.

Vl. POSTANOWIENIA KONCOWE

§ 27

Zmiany w statucie mog¹ byæ wprowadzone wy³¹cznie w sposób w³aœciwy do jego uchwalenia

i zatwierdzenia

§ 28

Statut wchodzi w ¿ycie z dniem zatwierdzenia przez Radê Miejsk¹ w Gliwicach

§ 29

W sprawach nie uregulowanych niniejszym statutem maj¹ zastosowanie obowi¹zuj¹ce przepisy prawa



za³¹cznik nr l do Statutu Przychodni

Akademickiej w Gliwicach

Wykaz jednostek organizacyjnych, w których prowadzona jest dzia³a³noœæ

Przychodni Akademickiej w Gliwicach

Przychodnia Ogólna i Specjalistyczna, ul. Moniuszki 131

-poradnia medycyny rodzinnej

-gabinet badañ profilaktycznych

-poradnia kardiologiczna

-poradnia okulistyczna

-poradnia laryngologiczna

-poradnia dla kobiet

-poradnia zdrowia psychicznego

-gabinet badañ i terapii psychologicznej

-poradnia chirurgii ogólnej

-poradnia dermatologiczna

-poradnia urazowo-ortopedyczna

-pracownia fig

-pracownia audiometryczna

-pracownia spirometryczna i inhalacji

-pracownia ekg

-gabinet rehabilitacji leczniczej i masa¿u

-gabinet fizykoterapii

-gabinet zabiegowy

-laboratorium analityczne

-poradnia neurologiczna

-poradnia medycyny pracy



-pracownia usg

2 Gabinety higieny szkolnej przy

1). Zespole Szkó³ Ogólnokszta³c¹cych Nr 11 w Gliwicach, ul. Górnych Wa³ów 29

2). Zespole Szkó³ Samochodowych w Gliwicach, ul. Kiliñskiego 24 a

3). Zespole Szkó³ Ceramiczno-Elektrycznych im. Stanis³awa Staszica w Gliwicach, ul. J. Œliwki 12

4). Zespole Szkó³ Ogólnokszta³c¹cych Nr 1 w Gliwicach, ul. Kozielska 1 a

5). Szkole Podstawowej Nr 36 w Gliwicach, ul. Robotnicza 6

6). Gliwickim Towarzystwie Szkolnym im. l.Korczaka w Gliwicach, ul. Robotnicza 4

7). Szkole Podstawowej Nr l w Gliwicach, ul. Kozielska 39

8). Szkole Podstawowej Nr 12 w Gliwicach, ul. Kopernika 63

9). Szkole Podstawowej Nr 27 i Gimnazjum Nr 5 w Gliwicach, ul. Gomu³ki 16 a

10). Zespole Szkó³ Mechaniczno-Elektrycznych w Gliwicach, ul. Barlickiego 3

II). Zespole Szkó³ Ogólnokszta³c¹cych Specjalnych Nr 6 w Gliwicach, ul. Ziemowita 3

12). Ewangelickim Towarzystwie Edukacyjnym w Gliwicach, ul. Franciszkal1ska 5

13). Zespole Szkó³ Ogólnokszta³c¹cych Nr 10 w Gliwicach, ul. Zimnej Wody 8

31. Poradnia Rehabilitacyjna, ul. Pszczyñska 100

41. Szko³a Rodzenia, ul. Moniuszki

8



~

li-
11

!
i 

I 
I

1 j ': 
1-

i 
I

II
I

! 
: 

i
i 

L-
-

~
 

--

~.' 
"',

 
'.

..-
'\'

; 
.',

, 
t

I
..~

 
c

~
 

-"
...

~
&

 
I 

I

-<
-

.., C
-

o<~
 

Q
g-

~
c:

r"
 _.

_.
~

=
-:

C
D

p)
~
~

.

~~.

:l>
r

b 
p)

p)
 

cr
-o

'"'
1

~
p) -<
: 

~
 o

~
 

~
i

~
~

p]
 

p]

§ 
g.

'<
 

p]

o 
~

O
"~

o-
; 

("
)

~
 o ~
 ~

C
D

 _.
~

. 
C

D

~ ~ r.
I) ~

~
 

o 
'"'

d
~

"O
 

t/)
 

o
(I

C
I 

'O
 

'"1
cn

 
cn

 
p)

cn
~

o
~

~
 

=
.

p)
 

N
 

p)
 

.
!t/

) 
¹-

=
-:

cn
l~

oq
'8

'g
.~

O
o.

~
O

N
t/)

P
)"

"'~
S

"
~

~
. 

~
':;

:-
' 

O ~ cn .

t)
:)

'

~
~

~
'&

'"'
O

~
00 N

.'"
"1

cn ~ o g 
~

3 
cn

.~ I 
'"1

~
~

=
' 

.-
+

~ =
'

t³
O

~ -.
::;

cI
~ _.

C
D ~
~

...
, 

...
,

~
 

~
("

)

!

::s
 

i
<

: 
II

tjt
;-

J
tn

 
o

.P
J ~
tj

0'
<

N
 

'"i

e.
&

~
o

~
 

'"i
P

J 
P

J

~
'""

O
o 

(D
.

'""
1 

..-
P

or
O

'

d 
<

§I
~

 
_.

-.
P

1
P

1 
'""

1
10

 
~

In
) 

P
1

'""
C

o ~ I';
'"

~
.

,(
D ~ ~ o I ~ s 2: C
I) ~ ::S

.
~ '<'"O _. o ~ 3 ~ o- a ~ '<

"'O ~ ~ ~ =
-

Q
 

C
I.>

C
on =
. =

-
>

~ ~
~ =
 -

C
oQ fD

 .,
a~ _.

=
~

 
=

~
 

~
.

-.
N

fD
 

~
_.

n ~
 ~

.
~

=
-'< -. ~ -. n = ~ =

-

~
~

O
-N

.-
; 

o 
~

O
N

~
-

-'<
 

~
-.

("
) 

6)
' 

("
)

~
.g

 2
 ~

("
)
~

 
~

 
~

 ~

g.
~

 
~

~ 0- n a o' ~ ~
:

o-
~

 
_.

O
Q

 ~
_.

~
t: 

o
cn

 
cn

O
Q

o:
:;!

:
Q


